Lote Descrição dos Serviços Quantidade Valor Anual 

6 SOM E ILUMINAÇÃO - 

Especificação: 

SONORIZAÇÃO E 

ILUMINAÇÃO DE 

PEQUENO PORTE 

24 R$ 63.500,00 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR DO CONTRATO 

4.1. O valor total desta Ata de Registro de Preços é de R$ 63.500,00 (sessenta e três mil e quinhentos 

reais). 

4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais, incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao